
Moški do 19 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 408 NOVAK Žiga Jan 2008 AK OLIMPIJA 00:22:35.5

2 405 VUČKO Nik 2008 TK TRISPORT LELOSI 00:24:17.1

3 442 MLEKUŽ Mathias 2008 BLITZ 00:24:49.0

4 412 ALIAMOVSKII Lev 2008 00:26:04.3

5 1 PANIKO Oliver 2010 00:26:16.2

6 394 TROJAR Miha 2006 00:26:17.0

7 417 ŠERKEZI Joža Matjaž 2009 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:26:24.4

8 141 BALOH Anže 2005 3K ŠPORT 00:26:59.8

9 208 MALUS OŽbej 2007 ORIENTACIJSKI KLUB KOMENDA00:27:00.3

10 322 PUNGARTNIK Miha 2007 00:27:12.2
11 144 TERAN Nejc 2008 CALCIT BIKE TEAM 00:27:44.5

12 475 ŠUBIC Andraž 2011 TIMING POLJANE 00:28:37.0

13 396 KONOPATSKYI Artur 2008 00:29:33.3

14 209 MALUS Drejc 2010 ORIENTACIJSKI KLUB KOMENDA00:30:17.4

15 233 VIŽINTIN Žiga 2009 ŠD 3ŠPORT 00:30:37.8

16 494 KONČAR Marko Gabriel 2007 CALCIT BIKE TEAM 00:30:52.6

17 238 PEŠOVSKI BUŽAN Leon 2007 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:31:54.5

18 404 MAJDIČ Luka 2006 TK TRISPORT LELOSI 00:31:56.3

19 77 STRAŽAR Andraž 2007 ŠD ŠMARTNO 00:32:01.7

20 102 PETEK Jošt 2006 ŠD ŠMARTNO 00:33:21.0
21 78 BURJA Jaka 2007 ŠD ŠMARTNO 00:35:55.6

22 274 SHAKHVOROSTOV Zakhar 2005 I LOVE SUPERSPORT 00:47:41.6

Moški 20 - 29 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 251 BEČAN Timotej 1996 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:20:50.6

2 395 TROJAR Peter 2004 NK LESCE 00:24:55.5

3 79 HVALA Gregor 1995 ORIENTACIJSKI KLUB AZIMUT 00:25:21.2

4 99 MOŠNIK Anže 2003 00:25:24.7

5 260 VIDMAR Boštjan 1997 AD OLIMPIK 00:25:27.9

6 187 HAFNER Rok 1996 KLUB OBDELOVALCEV LESA JURLES00:25:34.9

7 321 DACAR Luka 2003 00:25:38.2

8 105 LIPOVŠEK Jan 1995 TK TRISPORT LELOSI 00:25:41.8

9 178 DOBROVOLJC Žan 2000 TEKAšKA SKUPINA DOBROVOLJčEK00:27:35.1

21. Miklavžev tek

Rezultati po kategorijah

Snovik, 01.12.2024

Odrasli na 5,3 km



10 268 VIRIJANT Robert 2003 00:29:44.4
11 448 BOŽIČ Anže 1998 00:29:48.7

12 384 RAMUŠ Janž 2004 CONDITUS 00:29:56.3

13 300 MALI Borut 1995 00:30:19.6

14 367 KLEMEN Matevž 2000 00:30:58.5

15 173 HROVAT Miha 1995 MORAVčE V SUPERGAH 00:31:59.6

16 452 PRELOVŠEK Aleš 2003 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:32:10.5

17 361 PIVK Tomaž 1995 00:33:00.0

18 261 PAJALIĆ Samir 1997 00:33:05.5

19 308 SOPOTNIK Gašper 1999 00:34:13.1

20 200 HRIBAR Urban 1995 ŠD ŠMARTNO 00:34:25.4
21 472 STRAŽAR Matjaž 1995 ŠD ŠMARTNO 00:35:21.5

22 342 JERIČ Luka 2004 00:36:12.2

23 26 HRIBAR Nejc 2001 00:36:15.5

24 287 OGRINC Aljaž 1995 RLS 00:36:47.8

25 281 JANEŽIČ Ažbe 2000 RLS 00:36:54.6

26 301 GLADEK Žiga 1998 00:39:36.3

27 389 PODBEVŠEK Miran 1995 00:41:32.9

28 201 DEŽMAN Nejc 1995 00:47:45.5

Moški 30 - 39 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 479 PUHAR Rok 1992 AK ŠENčUR 00:21:56.6

2 157 LETOJNE Matej 1990 ŠD TEAM MOZIRJE 00:23:05.6

3 269 PORENTA Primož 1988 ŠD URBANI TEKAČI 00:23:19.4

4 421 AVBELJ Luka 1991 PRI JURKU/MORAVčE V SUPERGAH00:23:38.0

5 224 LAPAJNE Jure 1991 MODRI DIRKAčI 00:23:51.7

6 402 BREGAR Gašper 1990 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:24:22.2

7 177 OREHEK Jure 1992 ATD SAVINJčAN 00:24:28.7

8 143 ROBLEK Anže 1991 00:24:53.0

9 351 KRAMER Jan 1994 OCEAN ORCHIDS RUNNING TEAM00:25:08.8

10 317 GRILJ Marjan 1994 00:25:17.1
11 430 VOGRIN David 1985 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:25:56.1

12 431 VOGRIN Domen 1992 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:27:10.6

13 197 BITENC Jure 1987 00:27:15.5

14 46 MAUČEC Davor 1989 00:27:31.0

15 235 AJLEC Miha 1992 KEMIS 00:27:50.1

16 447 MURN Matic 1991 00:28:15.3

17 450 ŠLIBAR Mihael 1993 MORAVčE V SUPERGAH 00:28:38.5

18 501 ABUNAR Martin 1994 00:28:44.0

19 234 TRČEK Tadej 1990 KEMIS 00:29:39.7

20 493 VONČINA Blaž 1987 00:29:44.3
21 227 GRILJ Jure 1987 ŠD ZAGORICA 00:29:45.1

22 296 VIDERGAR Anže 1993 00:29:59.0

23 270 RENUŠA Bojan 1993 00:30:19.9

24 14 PROSEN Miha 1986 TK TRISPORT LELOSI 00:30:47.0

25 216 BLATNIK Žiga 1986 KK ZAVRŠNICA 00:31:20.6



26 83 KRUŠIČ Matevž 1985 TK TRISPORT LELOSI 00:32:44.2

27 504 ALIČ Mitja 1993 RLS 00:32:59.8

28 135 ZUPANČIČ Borut 1992 00:33:12.1

29 334 MAČEK Žiga 1988 MUCKI 00:33:21.5

30 138 GROBLJAR Luka 1989 00:33:46.4
31 215 ŽUK Matej 1985 00:33:58.1

32 202 SMREKAR Simon 1994 00:34:23.4

33 392 ŽIDAN Jernej 1990 ŠE ZAGORICA PRI DOLSKEM 00:34:28.1

34 63 SIMEUNOVIČ Gašper 1986 ŠD ŠMARTNO 00:34:42.1

35 292 KROF Miha 1994 00:35:17.8

36 28 KREGAR Klemen 1986 ŠD ŠMARTNO 00:35:40.4

37 465 DOLINAR Aleš 1987 VARGRO 00:36:02.2

38 225 POKOVEC Jurij 1990 ŠD ZAGORICA 00:36:08.3

39 240 KLANČNIK Gregor 1986 00:36:52.4

40 111 FLISAR Blaž 1991 00:37:01.1
41 100 KOVAČIČ Rok 1989 CARPCHOICE 00:37:43.0

42 69 ZABRET Peter 1986 00:38:33.3

43 358 ZAGORIČNIK Primož 1989 ŠPORTNI FENOMEN 00:39:04.4

44 357 UDRIH Matic 1989 KLUB LJUBLJANSKE MLEKARNE00:39:04.4

45 359 HRAŠAR Boštjan 1989 ŠPORTNI FENOMEN 00:39:04.6

46 373 VIRIJANT Tomaž 1992 RLS 00:39:05.9

47 313 PIRŠ Matic 1992 00:39:12.4

48 311 REBERNIK Jernej 1987 00:39:31.3

49 19 RESNIK Matej 1986 ŠD ŠMARTNO 00:39:54.9

50 109 DROFENIK Timotej 1993 00:41:02.5
51 288 DOLENC Miha 1987 RLS 00:41:58.7

52 85 REMS Mitja 1986 00:45:49.1

53 451 DEŽMAN Marko 1994 00:56:57.5

Moški 40 - 49 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 468 JERIČ Bojan 1982 ŠD DIVJI ZAJCI 00:23:31.6

2 304 NASTRAN Andrej 1977 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:24:38.3

3 123 GRILC Rok 1982 KK ZAVRŠNICA 00:25:00.3

4 399 DEBELJAK Pavel 1981 00:26:09.7

5 128 SCHAFFER Miha 1981 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:26:19.6

6 207 HAFNER Boris 1983 KLUB LJUBITELJEV LESA JURLES00:26:36.2

7 303 LAJEVEC Miha 1984 MORAVčE V SUPERGAH 00:26:37.4

8 196 SITAR Denis 1978 ŠKD MEKINJE 00:26:47.2

9 456 HRIBOVŠEK Boštjan 1984 CALCIT BIKE TEAM 00:26:58.8

10 159 TOMAŽIČ Lojze 1984 TK BISTRA 00:27:20.6
11 440 ŠVIGELJ Tim 1979 TRIATLONSKI KLUB TRISPORT LELOSSI00:27:31.8

12 297 HARNOLD Peter 1978 00:27:44.8

13 487 VOH David 1981 TSK ROGLA 00:28:13.0

14 23 RINK Aleš 1978 ŠD TRZIN 00:28:16.1

15 279 VIDMAR Mitja 1982 00:28:45.6

16 302 SENICA Rudi 1981 MORAVčE V SUPERGAH 00:28:52.4



17 74 LAVTAR Simon 1975 LTH-CASTING 00:28:55.3

18 52 ŽNIDARŠIČ Aljoša 1978 00:29:17.9

19 182 MERHAR Robert 1975 VERTIKALA 00:29:23.6

20 158 ŠUŠTAR Uroš 1975 ŠD KAMIKAZE ŽELEZNIKI 00:30:02.6
21 273 SHAKHVOROSTOV Alexey 1976 I LOVE SUPERSPORT 00:30:14.4

22 106 CEVEC Mirko 1979 00:30:16.5

23 82 MEŽNARŠIČ Aleš 1984 00:30:21.0

24 39 ERZAR Peter 1980 ERZARPRO 00:31:13.2

25 30 PIVK Miha 1984 00:31:21.9

26 299 REPNIK Boris 1975 MIRO 2020 00:31:22.6

27 349 SUŠNIK Aleš 1982 TK TRISPORT LELOSI 00:31:29.8

28 314 ŠKRBINC Sašo 1982 ŠD ŠMARTNO 00:31:45.3

29 244 GRIL Andrej 1976 HITRE žELVE KOMENDA 00:31:52.3

30 449 JUTERŠEK Miha 1978 CALCIT BIKE TEAM 00:32:09.1
31 42 TONIN Matej 1983 ŠD TUHINJ 00:32:16.6

32 498 STARE Aleš 1984 00:32:22.6

33 48 GVARDJANČIČ Davor 1977 00:32:33.0

34 326 DACAR Srečo 1975 ŠD LASENO 00:33:04.4

35 460 DOLENC Ervin 1975 00:33:29.4

36 183 GALIN Rok 1984 ŠD ŠMARTNO 00:33:36.1

37 146 TERAN Simon 1977 CALCIT BIKE TEAM 00:33:55.0

38 284 HAJDINJAK Blaž 1980 RLS 00:34:36.5

39 121 VOLKAR Zdravko 1976 ŠD ŠMARTNO 00:34:47.0

40 328 VAJS Gregor 1978 VITEZI DOBREGA TEKA 00:35:03.5
41 180 MALI Anton 1975 00:35:22.4

42 445 SVETIC Franci 1978 00:35:34.1

43 33 FURLAN Tomaz 1980 00:35:36.3

44 461 ŠTRITOF David 1980 00:35:45.0

45 262 Andrej Lukšič 1975 00:36:08.0

46 365 ŠMERC Bojan 1981 00:36:26.9

47 477 BAN Andrej 1977 00:36:39.0

48 497 PODJED Samo 1977 00:36:45.8

49 147 LORBEG Mihael 1977 ŠD SRNJAčKI 00:37:15.7

50 266 OREL Grega 1980 00:37:25.5
51 464 GROŠELJ Matjaž 1979 VARGRO 00:37:52.4

52 17 MALI Primož 1982 ŠD ŠMARTNO 00:37:58.7

53 340 JERIČ Janez 1976 HOFER TRGOVINA D.O.O. 00:38:23.3

54 31 MEMIĆ Mirsad 1980 GAMSI 00:38:46.9

55 193 ZAPUŠEK Uroš 1983 00:40:09.6

56 67 KARIC Damir 1982 SAMSVOJ 00:42:15.0

57 2 HRIBERNIK Matjaž 1983 ŠD ŠMARTNO 00:42:19.8

58 264 GUČEK Boštjan 1975 00:43:09.9

59 283 JAMNIK Martin 1983 RLS 00:49:22.4

Moški 50 - 59 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 101 PETEK Tomo 1970 ATD SAVINJčAN 00:26:14.4



2 291 JANJATOVIČ Mirko 1971 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:26:33.8

3 206 DOVNIK Miran 1971 ŠD RIKITEAM 00:26:52.3

4 259 SPRUK Marko 1973 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:27:55.8

5 350 MOČNIK Metod 1968 SLO MARATON 00:28:06.7

6 205 PILIH Tomaž 1972 TK TRISPORT LELOSI 00:28:17.9

7 319 ŠKRLJ Boštjan 1974 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:28:40.9

8 27 KRALJ Stanislav 1970 MATICK 00:28:44.7

9 221 KALTENEKAR Matej 1973 00:29:30.3

10 230 JERETINA Primož 1969 KD MENGEŠ 00:30:31.3
11 419 GRMEK Gregor 1971 00:30:32.1

12 165 IGLIČ Robert 1970 AK MENGEŠ 00:31:24.3

13 242 ŠTIFTAR Jurij 1969 TRAIL LAJF 00:31:49.9

14 186 VIŽINTIN Evgen 1966 ŠD 3ŠPORT 00:31:56.0

15 112 SENIČAR Zdravko 1966 00:32:20.5

16 462 KERIN Boštjan 1974 DEJAN ZAVEC GYM 00:32:22.6

17 103 JERIČ Robert 1969 JUNAK KRVAVCA 00:32:27.6

18 223 PUSTOVRH Niko 1967 KNAUFINSULATION-PD CEMPIN 00:32:37.6

19 75 KALTENEKAR Denis 1969 OŠ LIPNICA 00:33:06.5

20 348 POTOČNIK Jakob 1971 00:33:07.6
21 50 GRČAR Jože 1969 ŠD ELEKTRO LJUBLJANA 00:33:24.4

22 49 LETNAR Matjaž 1974 ŠD DIVJI ZAJCI 00:33:45.6

23 327 PUSTOTNIK Primož 1974 00:34:18.1

24 61 ČERNE Andrej 1969 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:34:45.6

25 439 LIPOVEC Franci 1973 00:34:47.9

26 119 ZUPANČIČ Tomaž 1969 AD OLIMPIK 00:34:52.5

27 278 KOGOVŠEK Gregor 1974 / 00:35:15.8

28 226 VODNIK Brane 1972 ŠD ZAGORICA 00:36:06.2

29 161 HOČEVAR Milan 1970 ŠD ŠMARTNO 00:36:54.8

30 492 ŠPUNT Marjan 1974 00:37:07.5

31 372 CIGLER Gregor 1967 00:38:20.8
32 108 ŽELEZNIK Franci 1973 ŠD ČEšNJICE 00:39:10.1

33 346 KANCILIJA Marjan 1971 00:39:51.3

34 57 KAJZER Janez 1970 00:40:08.6

35 437 VRANKAR Robert 1968 SLOVENIJA 00:41:07.0

36 219 RAUCH Robert 1969 MHT 00:41:46.1

37 25 PIRC Franci 1965 KONTRON 00:41:46.5

38 66 ZDOLŠEK Ivan 1973 SAMSVOJ 00:42:15.1

39 53 FAJFER Boris 1973 00:42:21.5

40 473 DROLC Robert 1973 00:42:48.9

Moški 60 let in starejši

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 337 KREGAR Miro 1962 TK TRISPORT LELOSI 00:29:00.7

2 188 TERAŽ Franci 1962 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:29:11.9

3 401 KOŽUH Bojan 1962 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:31:51.4

4 218 ŠKRBINC Miran 1960 ŠD ŠMARTNO 00:32:07.6

5 68 SAVIĆ Miro 1960 MODRI TIM 00:32:14.0



6 246 OKRŠLAR Marko 1958 3D 00:35:11.6

7 380 SIKOŠEK Edo 1963 TK TRISPORT KAMNIK 00:35:22.9

8 90 BREGAR Drago 1961 TERME SNOVIK 00:35:30.6

9 280 JAVORNIK Stanko 1962 ATLETSKI KLUB VELENJE 00:35:42.7

10 35 BREZNIK Andrej 1961 00:36:11.3
11 362 PERKO Mirko 1962 CANIFIT TEAM 00:36:20.9

12 104 STEVANOVIĆ Rajko 1952 00:36:41.5

13 94 VRANKAR Lojze 1963 A SMO, A NISMO? 00:36:47.6

14 129 VALANT Frenk 1958 AVTOMEHANIKA VALANT 00:37:05.1

15 71 RAJGELJ Franci 1952 / 00:39:21.2

16 122 KOSMAČ Primož 1963 IDT 00:39:21.6

17 174 LIPOVŠEK Brane 1954 00:41:09.5

18 113 SUHADOLC Miro 1961 BIZGECI 00:41:12.4

19 56 NAGODE Mitja 1962 00:42:10.5

20 137 KUŠAR Vinko 1962 UBOGI PRFOKSI 00:42:25.1
21 474 KOROŠEC Tone 1959 00:43:58.3

22 65 OITZL Nikolaj 1960 BIZGECI 00:47:03.1

23 150 EMERŠIČ Štefan 1961 00:50:01.3

24 338 KEMPERL Zvone 1957 ŠD MENINA PLANINA- LEGENDA00:50:41.7

Ženske do 19 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 237 PLANKAR Ula 2006 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:37:23.4

2 379 KRESNIK ŠUŠTERŠIČ Iris 2007 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:38:48.9

3 489 OGRIN Nika 2008 TSK ROGLA 00:39:08.9

4 156 VAJS Ana 2005 00:44:36.4

Ženske 20 - 29 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 179 MALI Nuša 2001 AD KRONOS 00:26:55.6

2 476 AHČIN Nuša 1996 00:30:49.8

3 220 SAVINEK Lučka 1996 00:34:36.0

4 463 GROŠELJ Rebeka 2002 VARGRO 00:34:42.8

5 76 JEZERŠEK Polona 1999 ORIENTACIJSKI KLUB KOMENDA00:37:38.4

6 502 MAJCEN Neža 1996 00:39:18.4

7 13 MACURA Živa 1995 00:41:47.9

8 354 MERHAR Magda 1998 00:43:13.5

9 310 MAJARON Teja 1996 00:43:35.0

10 232 MOČNIK Nina 2000 00:52:44.0
11 107 POLJANŠEK Žana 2002 00:52:44.0

12 388 PIRŠ Nika 2004 00:53:01.3

13 285 GLOBOČNIK SLAPAR Lucija 1997 RLS 00:58:27.1

Ženske 30 - 39 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 272 PAVLIČ Juta 1994 00:28:21.5



2 382 KLANČNIK POBEŽIN Karmen 1990 ANINE TEKAčICE 00:29:40.1

3 255 ZIMA Anja 1987 00:30:10.5

4 172 MUHA Teja 1986 00:30:33.3

5 478 GOSTIČ PUNGERTAR Nina 1986 00:30:58.4

6 142 JENČIČ Ela 1990 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:32:50.8

7 410 VESEL Saša 1990 00:32:59.5

8 320 KOŠAK MIŠKOVIČ Živa 1992 00:32:59.7

9 80 AHČIN Neža 1994 00:33:24.6

10 190 KUHAR Mateja 1988 00:34:09.6
11 37 NOVAK Meta 1985 00:35:57.8

12 305 ŠIMENC Špela 1985 00:37:23.4

13 21 RESNIK Nina 1988 ŠD ŠMARTNO 00:37:50.4

14 32 ROŽIĆ Sara 1987 GAMSI 00:38:46.5

15 364 CIMPERMAN Tinka 1990 GORSKA VILA 00:39:04.5

16 435 MALI Špela 1989 00:39:33.1

17 189 ROBNIK Katarina 1990 HOFER TRGOVINA D.O.O. 00:39:49.6

18 325 ŠUŠTAR Urša 1990 00:40:21.5

19 312 KAKER Karmen 1994 00:40:53.6

20 36 RESNIK Urška 1988 00:41:36.0
21 345 PEKOLJ Mateja 1989 00:45:26.2

22 43 TONIN Marjetka 1988 ŠD TUHINJ 00:46:36.9

23 29 KREGAR Nina 1987 ŠD ŠMARTNO 00:48:57.4

24 3 HRIBERNIK Urša 1985 ŠD ŠMARTNO 00:52:37.6

25 245 DEŽMAN Sandra 1993 00:56:55.9

26 286 MONETA Melita 1994 RLS 00:58:27.0

Ženske 40 - 49 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 368 OBLAK Darja 1977 00:30:58.2

2 428 VOLK Polona 1981 00:31:03.1

3 469 KMET Loreta 1984 00:33:13.3

4 488 VOH Eva 1984 TSK ROGLA 00:33:59.2

5 411 BERLEC Barbara 1983 KT BLAž 00:34:39.4

6 22 RINK Barbara 1979 ŠD TRZIN 00:34:49.1

7 160 PETERCA Dina 1981 TK TRISPORT LELOSI 00:35:23.0

8 265 PUSTOVRH Tina 1980 00:35:25.2

9 243 ŠTIFTAR Gabrijela 1977 TRAIL LAJF 00:35:26.8

10 181 MALI Barbara 1980 00:36:51.4
11 400 ZVORYGINA Olga 1977 00:37:33.3

12 18 MALI Karmen 1982 00:37:35.7

13 341 JERIČ Matejka 1980 00:37:50.6

14 375 RAVNIK Nataša 1977 00:38:18.1

15 277 ZALAR Nataša 1977 / 00:38:27.3

16 192 ZAPUŠEK Janja 1983 00:40:22.5

17 134 KUBALE Petrina 1977 DMSBZT CELJE 00:40:41.6

18 96 PLANKAR Tina 1976 00:40:43.7

19 152 FUNA Maja 1983 00:40:58.0



20 371 MIKLIČ Tanja 1979 00:45:47.3
21 84 REMS Anita 1984 00:45:50.4

22 8 KADIVEC Mirta 1982 KD DUPLICA 00:45:54.1

23 263 GUČEK Alja 1975 00:46:02.0

24 140 PODLESNIK Petra 1982 IPA MARIBOR 00:53:17.8

Ženske 50 - 59 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 199 GRM Ksenija 1969 TRAIL LAJF- KINVITAL 00:31:21.9

2 217 ŽLOGAR Ivica 1967 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:33:31.1

3 276 KERŽAN Brigita 1973 KINVITAL 00:35:18.4

4 236 BREZNIKAR Nataša 1969 LJ TEKAčI 00:37:15.2

5 309 LAZNIK HROVAT Metka 1966 KINVITAL 00:38:29.7

6 355 MERHAR Brigita 1967 00:40:34.4

7 149 PEČEK Ana 1968 00:41:19.8

8 198 DEMŠAR Alenka 1967 TEčEMO Z NASMEHOM KLEMEN DOLENC00:42:41.9

9 131 BREZNIKAR Nataša 1973 DMSBZT CELJE 00:42:56.2

10 403 GERIČ Nataša 1971 TK TRISPORT LELOSI 00:44:36.7
11 252 SUŠNIK Marička 1966 TD GORA SV. MIKLAVž 00:45:03.6

12 148 DELČNJAK Milena 1971 00:45:19.9

13 423 PFAJFAR HABJAN Dragica 1974 TEKAčKE 00:46:34.3

14 254 KOROŠEC Nezka 1968 TD GORA SV. MIKLAVž 00:46:57.7

15 6 TIČAR Marta 1966 00:47:14.3

16 443 DOVNIK Suzana 1972 00:51:56.8

17 127 OBREZ Jelka 1967 DMSBZT CELJE 00:56:12.4

18 133 JAZBINŠEK Ivanka 1966 DMSBZT CELJE 01:01:48.0

Ženske 60 let in starejše

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 120 SREČNIK Lilijana 1964 00:37:40.1

2 124 CVIŠIĆ Dragica 1958 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:38:40.8

3 332 JERAS Cirila 1961 00:41:06.1

4 136 KUŠAR Andreja 1964 UBOGI PRFOKSI 00:42:24.9

5 151 ŠKRJANEC Tatjana 1963 ŠD ELEKTRO LJUBLJANA 00:43:49.9

6 130 STRAŠEK Dragica 1952 DMSBZT CELJE 00:43:58.0

7 363 PERKO Irena 1963 MP SPORT 00:44:54.5

8 125 PETELINŠEK Jana 1960 DMSBZT CELJE 00:44:56.6

9 352 RINK Marjeta 1953 FELIXI TRZIN 00:47:24.0

10 7 DROLC Milka 1962 ŠD ŠMARTNO 00:48:46.1
11 70 ZABRET Danica Strela 1957 00:51:58.0

12 126 KRAŠOVIC Marinka 1948 DMSBZT CELJE 01:01:46.9

Moški absolutno

Rezultati absolutno



Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 251 BEČAN Timotej 1996 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:20:50.6

2 479 PUHAR Rok 1992 AK ŠENčUR 00:21:56.6

3 408 NOVAK Žiga Jan 2008 AK OLIMPIJA 00:22:35.5

4 157 LETOJNE Matej 1990 ŠD TEAM MOZIRJE 00:23:05.6

5 269 PORENTA Primož 1988 ŠD URBANI TEKAČI 00:23:19.4

6 468 JERIČ Bojan 1982 ŠD DIVJI ZAJCI 00:23:31.6

7 421 AVBELJ Luka 1991 PRI JURKU/MORAVčE V SUPERGAH00:23:38.0

8 224 LAPAJNE Jure 1991 MODRI DIRKAčI 00:23:51.7

9 405 VUČKO Nik 2008 TK TRISPORT LELOSI 00:24:17.1

10 402 BREGAR Gašper 1990 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:24:22.2
11 177 OREHEK Jure 1992 ATD SAVINJčAN 00:24:28.7

12 304 NASTRAN Andrej 1977 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:24:38.3

13 442 MLEKUŽ Mathias 2008 BLITZ 00:24:49.0

14 143 ROBLEK Anže 1991 00:24:53.0

15 395 TROJAR Peter 2004 NK LESCE 00:24:55.5

16 123 GRILC Rok 1982 KK ZAVRŠNICA 00:25:00.3

17 351 KRAMER Jan 1994 OCEAN ORCHIDS RUNNING TEAM00:25:08.8

18 317 GRILJ Marjan 1994 00:25:17.1

19 79 HVALA Gregor 1995 ORIENTACIJSKI KLUB AZIMUT 00:25:21.2

20 99 MOŠNIK Anže 2003 00:25:24.7
21 260 VIDMAR Boštjan 1997 AD OLIMPIK 00:25:27.9

22 187 HAFNER Rok 1996 KLUB OBDELOVALCEV LESA JURLES00:25:34.9

23 321 DACAR Luka 2003 00:25:38.2

24 105 LIPOVŠEK Jan 1995 TK TRISPORT LELOSI 00:25:41.8

25 430 VOGRIN David 1985 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:25:56.1

26 412 ALIAMOVSKII Lev 2008 00:26:04.3

27 399 DEBELJAK Pavel 1981 00:26:09.7

28 101 PETEK Tomo 1970 ATD SAVINJčAN 00:26:14.4

29 1 PANIKO Oliver 2010 00:26:16.2

30 394 TROJAR Miha 2006 00:26:17.0
31 128 SCHAFFER Miha 1981 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:26:19.6

32 417 ŠERKEZI Joža Matjaž 2009 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:26:24.4

33 291 JANJATOVIČ Mirko 1971 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:26:33.8

34 207 HAFNER Boris 1983 KLUB LJUBITELJEV LESA JURLES00:26:36.2

35 303 LAJEVEC Miha 1984 MORAVčE V SUPERGAH 00:26:37.4

36 196 SITAR Denis 1978 ŠKD MEKINJE 00:26:47.2

37 206 DOVNIK Miran 1971 ŠD RIKITEAM 00:26:52.3

38 456 HRIBOVŠEK Boštjan 1984 CALCIT BIKE TEAM 00:26:58.8

39 141 BALOH Anže 2005 3K ŠPORT 00:26:59.8

40 208 MALUS OŽbej 2007 ORIENTACIJSKI KLUB KOMENDA 00:27:00.3
41 431 VOGRIN Domen 1992 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:27:10.6

42 322 PUNGARTNIK Miha 2007 00:27:12.2

43 197 BITENC Jure 1987 00:27:15.5

44 159 TOMAŽIČ Lojze 1984 TK BISTRA 00:27:20.6

45 46 MAUČEC Davor 1989 00:27:31.0

46 440 ŠVIGELJ Tim 1979 TRIATLONSKI KLUB TRISPORT LELOSSI00:27:31.8

47 178 DOBROVOLJC Žan 2000 TEKAšKA SKUPINA DOBROVOLJčEK00:27:35.1



48 144 TERAN Nejc 2008 CALCIT BIKE TEAM 00:27:44.5

49 297 HARNOLD Peter 1978 00:27:44.8

50 235 AJLEC Miha 1992 KEMIS 00:27:50.1
51 259 SPRUK Marko 1973 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:27:55.8

52 350 MOČNIK Metod 1968 SLO MARATON 00:28:06.7

53 487 VOH David 1981 TSK ROGLA 00:28:13.0

54 447 MURN Matic 1991 00:28:15.3

55 23 RINK Aleš 1978 ŠD TRZIN 00:28:16.1

56 205 PILIH Tomaž 1972 TK TRISPORT LELOSI 00:28:17.9

57 475 ŠUBIC Andraž 2011 TIMING POLJANE 00:28:37.0

58 450 ŠLIBAR Mihael 1993 MORAVčE V SUPERGAH 00:28:38.5

59 319 ŠKRLJ Boštjan 1974 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:28:40.9

60 501 ABUNAR Martin 1994 00:28:44.0
61 27 KRALJ Stanislav 1970 MATICK 00:28:44.7

62 279 VIDMAR Mitja 1982 00:28:45.6

63 302 SENICA Rudi 1981 MORAVčE V SUPERGAH 00:28:52.4

64 74 LAVTAR Simon 1975 LTH-CASTING 00:28:55.3

65 337 KREGAR Miro 1962 TK TRISPORT LELOSI 00:29:00.7

66 188 TERAŽ Franci 1962 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:29:11.9

67 52 ŽNIDARŠIČ Aljoša 1978 00:29:17.9

68 182 MERHAR Robert 1975 VERTIKALA 00:29:23.6

69 221 KALTENEKAR Matej 1973 00:29:30.3

70 396 KONOPATSKYI Artur 2008 00:29:33.3
71 234 TRČEK Tadej 1990 KEMIS 00:29:39.7

72 493 VONČINA Blaž 1987 00:29:44.3

73 268 VIRIJANT Robert 2003 00:29:44.4

74 227 GRILJ Jure 1987 ŠD ZAGORICA 00:29:45.1

75 448 BOŽIČ Anže 1998 00:29:48.7

76 384 RAMUŠ Janž 2004 CONDITUS 00:29:56.3

77 296 VIDERGAR Anže 1993 00:29:59.0

78 158 ŠUŠTAR Uroš 1975 ŠD KAMIKAZE ŽELEZNIKI 00:30:02.6

79 273 SHAKHVOROSTOV Alexey 1976 I LOVE SUPERSPORT 00:30:14.4

80 106 CEVEC Mirko 1979 00:30:16.5
81 209 MALUS Drejc 2010 ORIENTACIJSKI KLUB KOMENDA00:30:17.4

82 300 MALI Borut 1995 00:30:19.6

83 270 RENUŠA Bojan 1993 00:30:19.9

84 82 MEŽNARŠIČ Aleš 1984 00:30:21.0

85 230 JERETINA Primož 1969 KD MENGEŠ 00:30:31.3

86 419 GRMEK Gregor 1971 00:30:32.1

87 233 VIŽINTIN Žiga 2009 ŠD 3ŠPORT 00:30:37.8

88 14 PROSEN Miha 1986 TK TRISPORT LELOSI 00:30:47.0

89 494 KONČAR Marko Gabriel 2007 CALCIT BIKE TEAM 00:30:52.6

90 367 KLEMEN Matevž 2000 00:30:58.5
91 39 ERZAR Peter 1980 ERZARPRO 00:31:13.2

92 216 BLATNIK Žiga 1986 KK ZAVRŠNICA 00:31:20.6

93 30 PIVK Miha 1984 00:31:21.9

94 299 REPNIK Boris 1975 MIRO 2020 00:31:22.6

95 165 IGLIČ Robert 1970 AK MENGEŠ 00:31:24.3



96 349 SUŠNIK Aleš 1982 TK TRISPORT LELOSI 00:31:29.8

97 314 ŠKRBINC Sašo 1982 ŠD ŠMARTNO 00:31:45.3

98 242 ŠTIFTAR Jurij 1969 TRAIL LAJF 00:31:49.9

99 401 KOŽUH Bojan 1962 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:31:51.4

100 244 GRIL Andrej 1976 HITRE žELVE KOMENDA 00:31:52.3
101 238 PEŠOVSKI BUŽAN Leon 2007 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:31:54.5

102 186 VIŽINTIN Evgen 1966 ŠD 3ŠPORT 00:31:56.0

103 404 MAJDIČ Luka 2006 TK TRISPORT LELOSI 00:31:56.3

104 173 HROVAT Miha 1995 MORAVčE V SUPERGAH 00:31:59.6

105 77 STRAŽAR Andraž 2007 ŠD ŠMARTNO 00:32:01.7

106 218 ŠKRBINC Miran 1960 ŠD ŠMARTNO 00:32:07.6

107 449 JUTERŠEK Miha 1978 CALCIT BIKE TEAM 00:32:09.1

108 452 PRELOVŠEK Aleš 2003 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:32:10.5

109 68 SAVIĆ Miro 1960 MODRI TIM 00:32:14.0

110 42 TONIN Matej 1983 ŠD TUHINJ 00:32:16.6
111 112 SENIČAR Zdravko 1966 00:32:20.5

112 462 KERIN Boštjan 1974 DEJAN ZAVEC GYM 00:32:22.6

113 498 STARE Aleš 1984 00:32:22.6

114 103 JERIČ Robert 1969 JUNAK KRVAVCA 00:32:27.6

115 48 GVARDJANČIČ Davor 1977 00:32:33.0

116 223 PUSTOVRH Niko 1967 KNAUFINSULATION-PD CEMPIN 00:32:37.6

117 83 KRUŠIČ Matevž 1985 TK TRISPORT LELOSI 00:32:44.2

118 504 ALIČ Mitja 1993 RLS 00:32:59.8

119 361 PIVK Tomaž 1995 00:33:00.0

120 326 DACAR Srečo 1975 ŠD LASENO 00:33:04.4
121 261 PAJALIĆ Samir 1997 00:33:05.5

122 75 KALTENEKAR Denis 1969 OŠ LIPNICA 00:33:06.5

123 348 POTOČNIK Jakob 1971 00:33:07.6

124 135 ZUPANČIČ Borut 1992 00:33:12.1

125 102 PETEK Jošt 2006 ŠD ŠMARTNO 00:33:21.0

126 334 MAČEK Žiga 1988 MUCKI 00:33:21.5

127 50 GRČAR Jože 1969 ŠD ELEKTRO LJUBLJANA 00:33:24.4

128 460 DOLENC Ervin 1975 00:33:29.4

129 183 GALIN Rok 1984 ŠD ŠMARTNO 00:33:36.1

130 49 LETNAR Matjaž 1974 ŠD DIVJI ZAJCI 00:33:45.6
131 138 GROBLJAR Luka 1989 00:33:46.4

132 146 TERAN Simon 1977 CALCIT BIKE TEAM 00:33:55.0

133 215 ŽUK Matej 1985 00:33:58.1

134 308 SOPOTNIK Gašper 1999 00:34:13.1

135 327 PUSTOTNIK Primož 1974 00:34:18.1

136 202 SMREKAR Simon 1994 00:34:23.4

137 200 HRIBAR Urban 1995 ŠD ŠMARTNO 00:34:25.4

138 392 ŽIDAN Jernej 1990 ŠE ZAGORICA PRI DOLSKEM 00:34:28.1

139 284 HAJDINJAK Blaž 1980 RLS 00:34:36.5

140 63 SIMEUNOVIČ Gašper 1986 ŠD ŠMARTNO 00:34:42.1
141 61 ČERNE Andrej 1969 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:34:45.6

142 121 VOLKAR Zdravko 1976 ŠD ŠMARTNO 00:34:47.0

143 439 LIPOVEC Franci 1973 00:34:47.9



144 119 ZUPANČIČ Tomaž 1969 AD OLIMPIK 00:34:52.5

145 328 VAJS Gregor 1978 VITEZI DOBREGA TEKA 00:35:03.5

146 246 OKRŠLAR Marko 1958 3D 00:35:11.6

147 278 KOGOVŠEK Gregor 1974 / 00:35:15.8

148 292 KROF Miha 1994 00:35:17.8

149 472 STRAŽAR Matjaž 1995 ŠD ŠMARTNO 00:35:21.5

150 180 MALI Anton 1975 00:35:22.4

151 380 SIKOŠEK Edo 1963 TK TRISPORT KAMNIK 00:35:22.9
152 90 BREGAR Drago 1961 TERME SNOVIK 00:35:30.6

153 445 SVETIC Franci 1978 00:35:34.1

154 33 FURLAN Tomaz 1980 00:35:36.3

155 28 KREGAR Klemen 1986 ŠD ŠMARTNO 00:35:40.4

156 280 JAVORNIK Stanko 1962 ATLETSKI KLUB VELENJE 00:35:42.7

157 461 ŠTRITOF David 1980 00:35:45.0

158 78 BURJA Jaka 2007 ŠD ŠMARTNO 00:35:55.6

159 465 DOLINAR Aleš 1987 VARGRO 00:36:02.2

160 226 VODNIK Brane 1972 ŠD ZAGORICA 00:36:06.2

161 262 Andrej Lukšič 1975 00:36:08.0
162 225 POKOVEC Jurij 1990 ŠD ZAGORICA 00:36:08.3

163 35 BREZNIK Andrej 1961 00:36:11.3

164 342 JERIČ Luka 2004 00:36:12.2

165 26 HRIBAR Nejc 2001 00:36:15.5

166 362 PERKO Mirko 1962 CANIFIT TEAM 00:36:20.9

167 365 ŠMERC Bojan 1981 00:36:26.9

168 477 BAN Andrej 1977 00:36:39.0

169 104 STEVANOVIĆ Rajko 1952 00:36:41.5

170 497 PODJED Samo 1977 00:36:45.8

171 94 VRANKAR Lojze 1963 A SMO, A NISMO? 00:36:47.6
172 287 OGRINC Aljaž 1995 RLS 00:36:47.8

173 240 KLANČNIK Gregor 1986 00:36:52.4

174 281 JANEŽIČ Ažbe 2000 RLS 00:36:54.6

175 161 HOČEVAR Milan 1970 ŠD ŠMARTNO 00:36:54.8

176 111 FLISAR Blaž 1991 00:37:01.1

177 129 VALANT Frenk 1958 AVTOMEHANIKA VALANT 00:37:05.1

178 492 ŠPUNT Marjan 1974 00:37:07.5

179 147 LORBEG Mihael 1977 ŠD SRNJAčKI 00:37:15.7

180 266 OREL Grega 1980 00:37:25.5

181 100 KOVAČIČ Rok 1989 CARPCHOICE 00:37:43.0
182 464 GROŠELJ Matjaž 1979 VARGRO 00:37:52.4

183 17 MALI Primož 1982 ŠD ŠMARTNO 00:37:58.7

184 372 CIGLER Gregor 1967 00:38:20.8

185 340 JERIČ Janez 1976 HOFER TRGOVINA D.O.O. 00:38:23.3

186 69 ZABRET Peter 1986 00:38:33.3

187 31 MEMIĆ Mirsad 1980 GAMSI 00:38:46.9

188 358 ZAGORIČNIK Primož 1989 ŠPORTNI FENOMEN 00:39:04.4

189 357 UDRIH Matic 1989 KLUB LJUBLJANSKE MLEKARNE00:39:04.4

190 359 HRAŠAR Boštjan 1989 ŠPORTNI FENOMEN 00:39:04.6

191 373 VIRIJANT Tomaž 1992 RLS 00:39:05.9



192 108 ŽELEZNIK Franci 1973 ŠD ČEšNJICE 00:39:10.1

193 313 PIRŠ Matic 1992 00:39:12.4

194 71 RAJGELJ Franci 1952 / 00:39:21.2

195 122 KOSMAČ Primož 1963 IDT 00:39:21.6

196 311 REBERNIK Jernej 1987 00:39:31.3

197 301 GLADEK Žiga 1998 00:39:36.3

198 346 KANCILIJA Marjan 1971 00:39:51.3

199 19 RESNIK Matej 1986 ŠD ŠMARTNO 00:39:54.9

200 57 KAJZER Janez 1970 00:40:08.6

201 193 ZAPUŠEK Uroš 1983 00:40:09.6
202 109 DROFENIK Timotej 1993 00:41:02.5

203 437 VRANKAR Robert 1968 SLOVENIJA 00:41:07.0

204 174 LIPOVŠEK Brane 1954 00:41:09.5

205 113 SUHADOLC Miro 1961 BIZGECI 00:41:12.4

206 389 PODBEVŠEK Miran 1995 00:41:32.9

207 219 RAUCH Robert 1969 MHT 00:41:46.1

208 25 PIRC Franci 1965 KONTRON 00:41:46.5

209 288 DOLENC Miha 1987 RLS 00:41:58.7

210 56 NAGODE Mitja 1962 00:42:10.5

211 67 KARIC Damir 1982 SAMSVOJ 00:42:15.0
212 66 ZDOLŠEK Ivan 1973 SAMSVOJ 00:42:15.1

213 2 HRIBERNIK Matjaž 1983 ŠD ŠMARTNO 00:42:19.8

214 53 FAJFER Boris 1973 00:42:21.5

215 137 KUŠAR Vinko 1962 UBOGI PRFOKSI 00:42:25.1

216 473 DROLC Robert 1973 00:42:48.9

217 264 GUČEK Boštjan 1975 00:43:09.9

218 474 KOROŠEC Tone 1959 00:43:58.3

219 85 REMS Mitja 1986 00:45:49.1

220 65 OITZL Nikolaj 1960 BIZGECI 00:47:03.1

221 274 SHAKHVOROSTOV Zakhar 2005 I LOVE SUPERSPORT 00:47:41.6
222 201 DEŽMAN Nejc 1995 00:47:45.5

223 283 JAMNIK Martin 1983 RLS 00:49:22.4

224 150 EMERŠIČ Štefan 1961 00:50:01.3

225 338 KEMPERL Zvone 1957 ŠD MENINA PLANINA- LEGENDA00:50:41.7

226 451 DEŽMAN Marko 1994 00:56:57.5

Ženske absolutno

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 179 MALI Nuša 2001 AD KRONOS 00:26:55.6

2 272 PAVLIČ Juta 1994 00:28:21.5

3 382 KLANČNIK POBEŽIN Karmen 1990 ANINE TEKAčICE 00:29:40.1

4 255 ZIMA Anja 1987 00:30:10.5

5 172 MUHA Teja 1986 00:30:33.3

6 476 AHČIN Nuša 1996 00:30:49.8

7 368 OBLAK Darja 1977 00:30:58.2

8 478 GOSTIČ PUNGERTAR Nina 1986 00:30:58.4

9 428 VOLK Polona 1981 00:31:03.1



10 199 GRM Ksenija 1969 TRAIL LAJF- KINVITAL 00:31:21.9
11 142 JENČIČ Ela 1990 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:32:50.8

12 410 VESEL Saša 1990 00:32:59.5

13 320 KOŠAK MIŠKOVIČ Živa 1992 00:32:59.7

14 469 KMET Loreta 1984 00:33:13.3

15 80 AHČIN Neža 1994 00:33:24.6

16 217 ŽLOGAR Ivica 1967 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:33:31.1

17 488 VOH Eva 1984 TSK ROGLA 00:33:59.2

18 190 KUHAR Mateja 1988 00:34:09.6

19 220 SAVINEK Lučka 1996 00:34:36.0

20 411 BERLEC Barbara 1983 KT BLAž 00:34:39.4
21 463 GROŠELJ Rebeka 2002 VARGRO 00:34:42.8

22 22 RINK Barbara 1979 ŠD TRZIN 00:34:49.1

23 276 KERŽAN Brigita 1973 KINVITAL 00:35:18.4

24 160 PETERCA Dina 1981 TK TRISPORT LELOSI 00:35:23.0

25 265 PUSTOVRH Tina 1980 00:35:25.2

26 243 ŠTIFTAR Gabrijela 1977 TRAIL LAJF 00:35:26.8

27 37 NOVAK Meta 1985 00:35:57.8

28 181 MALI Barbara 1980 00:36:51.4

29 236 BREZNIKAR Nataša 1969 LJ TEKAčI 00:37:15.2

30 305 ŠIMENC Špela 1985 00:37:23.4
31 237 PLANKAR Ula 2006 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:37:23.4

32 400 ZVORYGINA Olga 1977 00:37:33.3

33 18 MALI Karmen 1982 00:37:35.7

34 76 JEZERŠEK Polona 1999 ORIENTACIJSKI KLUB KOMENDA00:37:38.4

35 120 SREČNIK Lilijana 1964 00:37:40.1

36 21 RESNIK Nina 1988 ŠD ŠMARTNO 00:37:50.4

37 341 JERIČ Matejka 1980 00:37:50.6

38 375 RAVNIK Nataša 1977 00:38:18.1

39 277 ZALAR Nataša 1977 / 00:38:27.3

40 309 LAZNIK HROVAT Metka 1966 KINVITAL 00:38:29.7
41 124 CVIŠIĆ Dragica 1958 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:38:40.8

42 32 ROŽIĆ Sara 1987 GAMSI 00:38:46.5

43 379 KRESNIK ŠUŠTERŠIČ Iris 2007 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:38:48.9

44 364 CIMPERMAN Tinka 1990 GORSKA VILA 00:39:04.5

45 489 OGRIN Nika 2008 TSK ROGLA 00:39:08.9

46 502 MAJCEN Neža 1996 00:39:18.4

47 435 MALI Špela 1989 00:39:33.1

48 189 ROBNIK Katarina 1990 HOFER TRGOVINA D.O.O. 00:39:49.6

49 325 ŠUŠTAR Urša 1990 00:40:21.5

50 192 ZAPUŠEK Janja 1983 00:40:22.5
51 355 MERHAR Brigita 1967 00:40:34.4

52 134 KUBALE Petrina 1977 DMSBZT CELJE 00:40:41.6

53 96 PLANKAR Tina 1976 00:40:43.7

54 312 KAKER Karmen 1994 00:40:53.6

55 152 FUNA Maja 1983 00:40:58.0

56 332 JERAS Cirila 1961 00:41:06.1

57 149 PEČEK Ana 1968 00:41:19.8



58 36 RESNIK Urška 1988 00:41:36.0

59 13 MACURA Živa 1995 00:41:47.9

60 136 KUŠAR Andreja 1964 UBOGI PRFOKSI 00:42:24.9
61 198 DEMŠAR Alenka 1967 TEčEMO Z NASMEHOM KLEMEN DOLENC00:42:41.9

62 131 BREZNIKAR Nataša 1973 DMSBZT CELJE 00:42:56.2

63 354 MERHAR Magda 1998 00:43:13.5

64 310 MAJARON Teja 1996 00:43:35.0

65 151 ŠKRJANEC Tatjana 1963 ŠD ELEKTRO LJUBLJANA 00:43:49.9

66 130 STRAŠEK Dragica 1952 DMSBZT CELJE 00:43:58.0

67 156 VAJS Ana 2005 00:44:36.4

68 403 GERIČ Nataša 1971 TK TRISPORT LELOSI 00:44:36.7

69 363 PERKO Irena 1963 MP SPORT 00:44:54.5

70 125 PETELINŠEK Jana 1960 DMSBZT CELJE 00:44:56.6
71 252 SUŠNIK Marička 1966 TD GORA SV. MIKLAVž 00:45:03.6

72 148 DELČNJAK Milena 1971 00:45:19.9

73 345 PEKOLJ Mateja 1989 00:45:26.2

74 371 MIKLIČ Tanja 1979 00:45:47.3

75 84 REMS Anita 1984 00:45:50.4

76 8 KADIVEC Mirta 1982 KD DUPLICA 00:45:54.1

77 263 GUČEK Alja 1975 00:46:02.0

78 423 PFAJFAR HABJAN Dragica 1974 TEKAčKE 00:46:34.3

79 43 TONIN Marjetka 1988 ŠD TUHINJ 00:46:36.9

80 254 KOROŠEC Nezka 1968 TD GORA SV. MIKLAVž 00:46:57.7
81 6 TIČAR Marta 1966 00:47:14.3

82 352 RINK Marjeta 1953 FELIXI TRZIN 00:47:24.0

83 7 DROLC Milka 1962 ŠD ŠMARTNO 00:48:46.1

84 29 KREGAR Nina 1987 ŠD ŠMARTNO 00:48:57.4

85 443 DOVNIK Suzana 1972 00:51:56.8

86 70 ZABRET Danica Strela 1957 00:51:58.0

87 3 HRIBERNIK Urša 1985 ŠD ŠMARTNO 00:52:37.6

88 232 MOČNIK Nina 2000 00:52:44.0

89 107 POLJANŠEK Žana 2002 00:52:44.0

90 388 PIRŠ Nika 2004 00:53:01.3
91 140 PODLESNIK Petra 1982 IPA MARIBOR 00:53:17.8

92 127 OBREZ Jelka 1967 DMSBZT CELJE 00:56:12.4

93 245 DEŽMAN Sandra 1993 00:56:55.9

94 286 MONETA Melita 1994 RLS 00:58:27.0

95 285 GLOBOČNIK SLAPAR Lucija 1997 RLS 00:58:27.1

96 126 KRAŠOVIC Marinka 1948 DMSBZT CELJE 01:01:46.9

97 133 JAZBINŠEK Ivanka 1966 DMSBZT CELJE 01:01:48.0

Mladina na 1,4 km

Rezultati po kategorijah



Dečki do 8 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 169 HRIBAR Anže 2016 AD MASS LJ 00:07:30.9

2 486 VOH Matevž 2016 TSK ROGLA 00:08:04.5

3 256 ZUPAN Ožbej 2016 ŠD MOšNJE 00:08:09.1

4 162 BARLIČ Oskar 2016 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:09:13.8

5 306 ŠIMENC Jaša 2017 00:09:24.3

6 426 HRAST Marcel 2016 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:09:24.5

7 110 HRIBAR Cene 2016 ŠD TUHINJ 00:10:12.2

8 374 CIGLER Julijan 2016 00:10:20.4

9 470 MEDVED Tin 2016 00:10:28.6

10 249 CURK Toby 2016 00:11:34.9
11 47 MAUČEC Vid 2017 00:11:36.4

12 482 TONIN Ožbej 2018 ŠD TUHINJ 00:11:39.9

13 315 ŠKRBINC Aljaž 2018 OSNOVNA šOLA ŠMARTNO 00:12:56.4

Dečki 9 - 12 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 298 HARNOLD ŠVAJGER Mark 2012 00:06:50.9

2 168 HRIBAR Jure 2014 AD MASS LJ 00:06:53.5

3 16 MALI Nik 2013 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:07:16.8

4 295 BIZANT Svit 2013 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:07:38.8

5 500 GLAVAN Bor 2013 00:07:47.2

6 212 MIS Timon 2014 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:07:54.6

7 40 ERZAR Jošt 2012 ERZARPRO 00:07:56.1

8 258 PUSTOSLEMŠEK Gal 2014 NK ZARICA KRANJ 00:07:58.2

9 330 NAKRST Svit 2013 / 00:07:58.3

10 433 BRADEŠKO Frane 2014 TK TRISPORT LELOSI 00:08:00.5
11 446 SVETIC Lovro 2014 00:08:05.1

12 335 MAČEK Val 2013 MUCKI 00:08:08.4

13 458 HAFNER Jure 2015 00:08:08.9

14 434 NOVAK Bine 2015 TK TRISPORT LELOSI 00:08:12.3

15 73 ŽEBALJEC BURNIK Anže 2015 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:08:26.8

16 164 MALI Marcel 2013 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:08:31.3

17 393 LEMIČ Tim 2014 00:08:43.8

18 386 HRIBAR Ažbe 2015 ŠD TUHINJ 00:08:46.1

19 72 ŽEBALJEC BURNIK Žiga 2015 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:08:50.9

20 343 PIRC Jakob 2014 ŠD ŠMARTNO 00:08:52.1
21 441 SIMEUNOVIČ Šimen 2014 TK TRISPORT LELOSI 00:09:07.3

22 195 ZAPUŠEK Tevž 2015 00:09:13.8

23 228 MALI Izak 2012 00:09:24.5

24 20 RESNIK Maks 2015 ŠD ŠMARTNO 00:09:33.1

25 381 REPNIK Nik 2015 MIRO 2020 00:09:36.7

26 491 HITREC Jakob 2014 TSK ROGLA 00:09:43.9

27 59 KREGAR Ažbe 2012 ŠD ŠMARTNO 00:10:38.7

28 414 ZAMLJEN Tim 2014 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:11:10.3



29 391 POGAČAR Lenart 2014 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:11:14.1

30 60 KREGAR Tevž 2015 ŠD ŠMARTNO 00:11:16.5
31 324 ŽEBOVEC Marcel Janin 2015 00:11:28.0

32 407 KOSTADINOV Dejvid 2015 TK TRISPORT LELOSI 00:11:33.6

33 420 VIDMAR ČEH AljaŽ 2012 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:12:09.9

34 422 VUCKOVIC Andrija 2014 TK TRISPORT LELOSI 00:12:31.4

35 54 FAJFER Filip Gal 2015 00:12:45.5

36 115 ŠTREKELJ Žan 2013 ŠTREKELJ 00:14:24.9

Fantje 13 - 15 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 453 KLEMEN Jakob 2009 TK UTRIP 00:06:18.1

2 377 ŠUŠTERŠIČ Tone 2011 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:06:22.3

3 413 BERLEC Oskar 2009 00:06:23.7

4 145 TERAN Jon 2010 CALCIT BIKE TEAM 00:06:31.7

5 369 ERKER Samuel 2010 00:06:40.4

6 495 BERLEC Andraž 2011 00:06:47.6

7 454 KLEMEN Matic 2011 TK UTRIP 00:06:48.3

8 339 ERZAR Žiga 2011 00:07:19.3

9 347 ISTENIČ Luka 2009 TK LJUBLJANA 00:07:28.8

10 163 MALI Maks 2011 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:07:45.2
11 499 GLAVAN Črt 2011 00:07:45.2

12 229 MALI Enej 2011 00:08:37.1

13 248 PANČUR Rok 2011 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:10:41.4

14 58 KREGAR Tjaž 2011 ŠD ŠMARTNO 00:10:41.8

15 318 ŠKRBINC Erik 2011 OSNOVNA šOLA ŠMARTNO 00:10:42.9

16 203 VOLKAR Matic 2011 ŠD ŠMARTNO 00:10:50.5

17 118 ŠTREKELH Mark 2009 00:11:44.5

Deklice do 8 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 415 ZAMLJEN Lija 2016 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:09:14.0

2 333 MAČEK Olivija 2016 AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN00:09:47.2

3 257 ZUPAN Tinkara 2018 ŠD MOšNJE 00:10:24.2

4 471 MEDVED Inti 2018 00:10:32.3

5 387 HRIBAR Vita 2016 ŠD TUHINJ 00:10:57.2

6 170 HRIBAR Špela 2018 TK LJUBLJANA 00:11:38.7

7 117 ŠTREKELJ Ela 2016 ŠTREKELJ 00:11:43.9

8 98 PLANKAR Ana 2016 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:12:15.9

9 184 MODRIJAN GALIN Lili 2016 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:12:17.0

10 55 FAJFER Taja 2017 00:12:23.3
11 416 LETNAR Vita 2017 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:13:05.5

457 HRIBOVŠEK Nika 2017 TD GORA SV. MIKLAVž

Deklice 9 - 12 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas



1 329 NAKRST Brina 2012 AK MENGEŠ 00:07:17.0

2 406 VUČKO Ana 2012 TK TRISPORT LELOSI 00:07:42.3

3 432 NOVAK Tinkara 2014 TK TRISPORT LELOSI 00:08:02.9

4 376 KRESNIK ŠUŠTERŠIČAstrid 2012 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:08:06.6

5 247 PANČUR Mateja 2013 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:08:12.6

6 378 ŠUŠTERŠIČ Mija 2013 PRESKA ZAHOD 00:08:19.8

7 336 PETERCA ŠVIGELJ Frida 2013 TK TRISPORT LELOSI 00:08:23.6

8 95 KLEMENC Katarina 2014 AAK SLOVAN - TEK.SI 00:08:33.8

9 210 MIS Janina 2012 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:08:37.7

10 485 VOH Ana 2013 TSK ROGLA 00:09:07.6
11 15 MALI Anja 2014 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:09:15.0

12 466 MLEKUŽ Nisja 2014 TEKAŠKO DRUŠTVO BOVEC 00:09:33.6

13 459 HAFNER Sara 2013 KLUB LJUBITELJEV LESA JURLES00:10:05.5

14 86 REMS Staša 2014 00:10:10.7

15 293 SUŠNIK Nina 2014 00:10:41.6

16 253 SUŠNIK Lara 2012 00:10:43.6

17 175 KONEC Alenka 2013 BREZ 00:10:57.6

18 167 JEMEC Vita 2013 00:11:00.9

19 194 ZAPUŠEK Lana 2013 00:11:02.4

20 5 HRIBERNIK Manca 2012 00:11:06.1
21 429 ŠTIRN Maja 2013 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:11:10.5

22 481 TONIN Evelin 2015 ŠD TUHINJ 00:11:13.2

23 323 ŽEBOVEC Maruša Rosana 2012 00:11:13.7

24 427 ŠTUPAR Neja 2014 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:11:17.5

25 418 TRIVIČ Ana 2014 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:11:18.6

26 490 MARINŠEK Gaja 2015 TSK ROGLA 00:11:30.3

27 275 SHAKHVOROSTOVA Alisa 2013 I LOVE SUPERSPORT 00:11:48.8

28 4 HRIBERNIK Sara 2014 ŠD ŠMARTNO 00:11:49.5

29 204 VOLKAR Lucija 2013 ŠD ŠMARTNO 00:11:55.0

30 239 LIPOVŠEK Anabella 2013 00:12:26.0
31 191 BIZJAK Ula 2014 00:12:32.2

32 307 ŠIMENC Mila 2015 00:12:33.3

33 250 CURK Lana 2013 00:12:38.5

34 425 KRKOČ Inti 2013 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:13:16.7

35 116 ŠTREKELJ Lara 2015 ŠTREKELJ 00:14:27.2

Dekleta 13 - 15 let

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 231 ESIH Živa 2009 AK VELENJE 00:07:04.7

2 271 PUSTOTNIK Eva 2011 AK MENGEŠ 00:07:32.4

3 211 MIS Sara 2011 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:07:49.0

4 455 BERLEC Rubi 2011 00:07:49.7

5 424 OBLAK Nina 2011 00:07:49.9

6 483 VOH Vita 2009 TSK ROGLA 00:08:11.5

7 484 VOH Iva 2011 TSK ROGLA 00:08:12.5

8 213 POLJANŠEK Viktorija 2010 O.Š.ŠMARTNO V TUHINJU 00:08:28.7

9 331 NAKRST Ajda 2009 / 00:09:46.0



10 370 ERKER Ely 2011 00:11:02.4
11 114 ŠTREKELJ Naja 2010 ŠTREKELJ 00:14:28.6

Fantje absolutno

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 453 KLEMEN Jakob 2009 TK UTRIP 00:06:18.1

2 377 ŠUŠTERŠIČ Tone 2011 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:06:22.3

3 413 BERLEC Oskar 2009 00:06:23.7

4 145 TERAN Jon 2010 CALCIT BIKE TEAM 00:06:31.7

5 369 ERKER Samuel 2010 00:06:40.4

6 495 BERLEC Andraž 2011 00:06:47.6

7 454 KLEMEN Matic 2011 TK UTRIP 00:06:48.3

8 298 HARNOLD ŠVAJGER Mark 2012 00:06:50.9

9 168 HRIBAR Jure 2014 AD MASS LJ 00:06:53.5

10 16 MALI Nik 2013 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:07:16.8
11 339 ERZAR Žiga 2011 00:07:19.3

12 347 ISTENIČ Luka 2009 TK LJUBLJANA 00:07:28.8

13 169 HRIBAR Anže 2016 AD MASS LJ 00:07:30.9

14 295 BIZANT Svit 2013 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:07:38.8

15 163 MALI Maks 2011 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:07:45.2

16 499 GLAVAN Črt 2011 00:07:45.2

17 500 GLAVAN Bor 2013 00:07:47.2

18 212 MIS Timon 2014 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:07:54.6

19 40 ERZAR Jošt 2012 ERZARPRO 00:07:56.1

20 258 PUSTOSLEMŠEK Gal 2014 NK ZARICA KRANJ 00:07:58.2
21 330 NAKRST Svit 2013 / 00:07:58.3

22 433 BRADEŠKO Frane 2014 TK TRISPORT LELOSI 00:08:00.5

23 486 VOH Matevž 2016 TSK ROGLA 00:08:04.5

24 446 SVETIC Lovro 2014 00:08:05.1

25 335 MAČEK Val 2013 MUCKI 00:08:08.4

26 458 HAFNER Jure 2015 00:08:08.9

27 256 ZUPAN Ožbej 2016 ŠD MOšNJE 00:08:09.1

28 434 NOVAK Bine 2015 TK TRISPORT LELOSI 00:08:12.3

29 73 ŽEBALJEC BURNIK Anže 2015 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:08:26.8

30 164 MALI Marcel 2013 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:08:31.3
31 229 MALI Enej 2011 00:08:37.1

32 393 LEMIČ Tim 2014 00:08:43.8

33 386 HRIBAR Ažbe 2015 ŠD TUHINJ 00:08:46.1

34 72 ŽEBALJEC BURNIK Žiga 2015 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:08:50.9

35 343 PIRC Jakob 2014 ŠD ŠMARTNO 00:08:52.1

36 441 SIMEUNOVIČ Šimen 2014 TK TRISPORT LELOSI 00:09:07.3

37 162 BARLIČ Oskar 2016 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:09:13.8

38 195 ZAPUŠEK Tevž 2015 00:09:13.8

39 306 ŠIMENC Jaša 2017 00:09:24.3

Rezultati absolutno



40 228 MALI Izak 2012 00:09:24.5
41 426 HRAST Marcel 2016 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:09:24.5

42 20 RESNIK Maks 2015 ŠD ŠMARTNO 00:09:33.1

43 381 REPNIK Nik 2015 MIRO 2020 00:09:36.7

44 491 HITREC Jakob 2014 TSK ROGLA 00:09:43.9

45 110 HRIBAR Cene 2016 ŠD TUHINJ 00:10:12.2

46 374 CIGLER Julijan 2016 00:10:20.4

47 470 MEDVED Tin 2016 00:10:28.6

48 59 KREGAR Ažbe 2012 ŠD ŠMARTNO 00:10:38.7

49 248 PANČUR Rok 2011 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:10:41.4

50 58 KREGAR Tjaž 2011 ŠD ŠMARTNO 00:10:41.8
51 318 ŠKRBINC Erik 2011 OSNOVNA šOLA ŠMARTNO 00:10:42.9

52 203 VOLKAR Matic 2011 ŠD ŠMARTNO 00:10:50.5

53 414 ZAMLJEN Tim 2014 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:11:10.3

54 391 POGAČAR Lenart 2014 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:11:14.1

55 60 KREGAR Tevž 2015 ŠD ŠMARTNO 00:11:16.5

56 324 ŽEBOVEC Marcel Janin 2015 00:11:28.0

57 407 KOSTADINOV Dejvid 2015 TK TRISPORT LELOSI 00:11:33.6

58 249 CURK Toby 2016 00:11:34.9

59 47 MAUČEC Vid 2017 00:11:36.4

60 482 TONIN Ožbej 2018 ŠD TUHINJ 00:11:39.9
61 118 ŠTREKELH Mark 2009 00:11:44.5

62 420 VIDMAR ČEH AljaŽ 2012 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:12:09.9

63 422 VUCKOVIC Andrija 2014 TK TRISPORT LELOSI 00:12:31.4

64 54 FAJFER Filip Gal 2015 00:12:45.5

65 315 ŠKRBINC Aljaž 2018 OSNOVNA šOLA ŠMARTNO 00:12:56.4

66 115 ŠTREKELJ Žan 2013 ŠTREKELJ 00:14:24.9

Dekleta absolutno

Uvr. Št. Priimek Ime Letnik Klub Čas

1 231 ESIH Živa 2009 AK VELENJE 00:07:04.7

2 329 NAKRST Brina 2012 AK MENGEŠ 00:07:17.0

3 271 PUSTOTNIK Eva 2011 AK MENGEŠ 00:07:32.4

4 406 VUČKO Ana 2012 TK TRISPORT LELOSI 00:07:42.3

5 211 MIS Sara 2011 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:07:49.0

6 455 BERLEC Rubi 2011 00:07:49.7

7 424 OBLAK Nina 2011 00:07:49.9

8 432 NOVAK Tinkara 2014 TK TRISPORT LELOSI 00:08:02.9

9 376 KRESNIK ŠUŠTERŠIČ Astrid 2012 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:08:06.6

10 483 VOH Vita 2009 TSK ROGLA 00:08:11.5
11 484 VOH Iva 2011 TSK ROGLA 00:08:12.5

12 247 PANČUR Mateja 2013 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:08:12.6

13 378 ŠUŠTERŠIČ Mija 2013 PRESKA ZAHOD 00:08:19.8

14 336 PETERCA ŠVIGELJ Frida 2013 TK TRISPORT LELOSI 00:08:23.6

15 213 POLJANŠEK Viktorija 2010 O.Š.ŠMARTNO V TUHINJU 00:08:28.7

16 95 KLEMENC Katarina 2014 AAK SLOVAN - TEK.SI 00:08:33.8

17 210 MIS Janina 2012 TK ŠMARNOGORSKA NAVEZA 00:08:37.7



18 485 VOH Ana 2013 TSK ROGLA 00:09:07.6

19 415 ZAMLJEN Lija 2016 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:09:14.0

20 15 MALI Anja 2014 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:09:15.0
21 466 MLEKUŽ Nisja 2014 TEKAŠKO DRUŠTVO BOVEC 00:09:33.6

22 331 NAKRST Ajda 2009 / 00:09:46.0

23 333 MAČEK Olivija 2016 AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN00:09:47.2

24 459 HAFNER Sara 2013 KLUB LJUBITELJEV LESA JURLES00:10:05.5

25 86 REMS Staša 2014 00:10:10.7

26 257 ZUPAN Tinkara 2018 ŠD MOšNJE 00:10:24.2

27 471 MEDVED Inti 2018 00:10:32.3

28 293 SUŠNIK Nina 2014 00:10:41.6

29 253 SUŠNIK Lara 2012 00:10:43.6

30 387 HRIBAR Vita 2016 ŠD TUHINJ 00:10:57.2
31 175 KONEC Alenka 2013 BREZ 00:10:57.6

32 167 JEMEC Vita 2013 00:11:00.9

33 370 ERKER Ely 2011 00:11:02.4

34 194 ZAPUŠEK Lana 2013 00:11:02.4

35 5 HRIBERNIK Manca 2012 00:11:06.1

36 429 ŠTIRN Maja 2013 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:11:10.5

37 481 TONIN Evelin 2015 ŠD TUHINJ 00:11:13.2

38 323 ŽEBOVEC Maruša Rosana 2012 00:11:13.7

39 427 ŠTUPAR Neja 2014 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:11:17.5

40 418 TRIVIČ Ana 2014 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:11:18.6
41 490 MARINŠEK Gaja 2015 TSK ROGLA 00:11:30.3

42 170 HRIBAR Špela 2018 TK LJUBLJANA 00:11:38.7

43 117 ŠTREKELJ Ela 2016 ŠTREKELJ 00:11:43.9

44 275 SHAKHVOROSTOVA Alisa 2013 I LOVE SUPERSPORT 00:11:48.8

45 4 HRIBERNIK Sara 2014 ŠD ŠMARTNO 00:11:49.5

46 204 VOLKAR Lucija 2013 ŠD ŠMARTNO 00:11:55.0

47 98 PLANKAR Ana 2016 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:12:15.9

48 184 MODRIJAN GALIN Lili 2016 OŠ ŠMARTNO V TUHINJU 00:12:17.0

49 55 FAJFER Taja 2017 00:12:23.3

50 239 LIPOVŠEK Anabella 2013 00:12:26.0
51 191 BIZJAK Ula 2014 00:12:32.2

52 307 ŠIMENC Mila 2015 00:12:33.3

53 250 CURK Lana 2013 00:12:38.5

54 416 LETNAR Vita 2017 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:13:05.5

55 425 KRKOČ Inti 2013 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:13:16.7

56 116 ŠTREKELJ Lara 2015 ŠTREKELJ 00:14:27.2

57 114 ŠTREKELJ Naja 2010 ŠTREKELJ 00:14:28.6


